А ДМИНИСТРАЦИЯ РЫБНО-ВАТАЖСКОГО                                                                                      СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            22.12.2015
№ 75
д. Рыбная  Ватага

О прекращении права постоянного (бессрочного)
                                                  пользования на земельный участок
               В соответствии со статьей 45,53 Земельного кодекса Российской Федерации,                 на основании заявления  директора Муниципального казенного общеобразовательного учреждения  средней общеобразовательной школы д. Рыбная Ватага  Кильмезского района Калимуллина Гарифуллы Гарифзяновича, о прекращении  права постоянного (бессрочного)  пользования  на земельном  участке, предоставленным для здания интерната  администрация Рыбно-Ватажского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
               1. Прекратить с муниципальным казенным общеобразовательным учреждением  средней общеобразовательной школы  д. Рыбная Ватага право постоянного (бессрочного) пользования земельным участком:
               Местоположение: Кировская область, р-н Кильмезский, д. Рыбная Ватага.
               Категория земель: земли поселений (земли населенных пунктов),
               Разрешенное использование: интернат средней школы,

               Площадь: 500 кв.м.

               Кадастровый номер 43:11:430402: 100

            2. Администрации   Рыбно-Ватажского сельского поселения (Васильевых О.В.) произвести  соответствующие изменения в документах по учету земель.
 Глава Рыбно-Ватажского

 сельского поселения                                                              О.В. Васильевых